
Ürün 

No. 270 
7,0-10,0 mm büyüklüğündeki Endotrakeal Tüplere uyar 
 

Dale® Stabilock™ 
Endotrakeal Tüp Tutucu 

 
Rahat ve Güvenli Stabilizasyon için 
 
Ürün Tanımı 
Yanlışlıkla ekstübasyon yapılmasını önler. 
 
Uygulama Talimatı 
1. Tüpü temizleyin. Kurumasını bekleyin. 
 
2. Cildi temizleyin. Cilt hazırlık maddesi uygulayın. Yapışkan Tabandan 
çevreleyicileri çıkarın ve hastanın üst dudağının hemen üstüne koyun.  
(A) Gerektiği şekilde kısaltın. Yapışkan Taban yuvarlatılmış tırnaklar 
üstte veya altta olarak uygulanabilir. 
 
Travma geçirmiş veya yüzü kıllı hastalar için  
Yapışkan Tabanı kişiye göre ayarlayın: alt çeneye 
Yuvarlatılmış tırnaklar yukarı bakar şekilde uygulayın; veya 
yuvarlatılmış tırnakları kesip hastanın yanaklarına uygulayın. 
 
Yapışkan Tabanı 3 günden sonra veya gerekirse daha erken 
değiştirin. 
 
3. Boyun bandını tabanın Velcro® kısmına bastırın,  
ve tüp Kanalının endotrakeal tüp ile hizalandığından 

emin olun. (B) 
 
4. Boyun bandının her iki kısmında bulunan tutturucu tırnakları açın  
ve bandı kulakların hemen altından baş etrafında sarın. 
Tutturucu tırnakları boyun bandının 
dışına tutturun. (C) 
 
5. Kanalı endotrakeal tüpe doğru aşağı   
bastırın. (D) 
 
6. Endotrakeal tüpün pozisyon işaretinin hemen ilerisinde,  
kuvvetli bir yapışkan bandı (örneğin bez) spiral bir hareketle 
Kanal ve tüp etrafına sabitlenmeleri için kuvvetle sarın. 
Bandı endotrakeal tüpe Kanaldan sonra en az 2,5 cm  
uzanacak şekilde sarın. (E) 
Bandı gerektikçe değiştirin. 
 
Boyun bandının sağlamlığını tutturucu tırnakları gerektikçe 
tekrar ayarlayarak sağlayın. 
 
Tüpün Tekrar Konumlandırılması: Tutturucu tırnakları açın. Boyun bandını 
tabandan soyarak ayırırken Yapışkan Tabanı yerinde tutun. Endotrakeal tüpü tekrar 
konumlandırın. Tekrar tabana geri itip tutturucu tırnakları sağlamca tutturun. 
 
Çıkarma: Tüpü Kanaldan bandını açıp çıkarın, boyun bandını çıkarın 
ve Yapışkan Tabanı yavaşça soyarak çıkartın. 
 
Dale dudaklara ve alttaki dokulara sürekli basınç nedeniyle 
zarar gelmesini önlemeye yardımcı olmak için endotrakeal tüpün 
sık sık yeniden konumlandırılmasını önermektedir. 
 



Dale endotrakeal tüp üzerindeki basıncı azaltmak için 
ventilatör tüpünün desteklenmesini kuvvetle önermektedir. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
√ Her Yapışkan Taban uygulandığında 
cildi hazırlayın  
√ Yapışkan Tabanı dudak hattının  
hemen üzerinde konumlandırın 
√ Kanal ve tüp etrafında yapışkan bandı 
sıkıca spiral şeklinde sarın 
√ Bandı tüpe Kanaldan sonra 
en az 2,5 cm uzanacak şekilde sarın 
√ Yapışkan Tabanı cilt hasarını 
en aza indirmek için yavaşça çıkarın 
√ Ventilatör tüpünü destekleyin 
 
Kullanım demonstrasyonu, uygulama videosu ve 
daha fazla bilgi için www.dalemed.com web sitesine gidiniz. 
 
 
Sipariş Bilgisi 
 
 
#H84102701 Dale® Stabilock™ Endotrakeal Tüp Tutucu 
 7,0-10,0 mm büyüklüğündeki Endotrakeal Tüplere uyar. 
 10'lu kutularda ayrı paketlenmiştir. 
 
#H84102731 Dale® Stabilock™ Yapışkan Taban 
 10'lu kutularda ayrı paketlenmiştir. 
  
 
Tek kullanımlıktır. Tek hastada kullanılmak üzeredir. Patent için başvurulmuştur. 
ACLS kılavuz ilkelerine uygundur. 
 
Dale medikal ürünleri tercih ettiğiniz 
hastane/tıbbi malzeme satıcısından temin edilebilir. 
Lateks İçermez.  
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